Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район»

Ульяновской области

РЕШЕНИЕ
24 февраля 2012 г.                                                                            № 10

О досрочном прекращении
полномочий депутата Совета
депутатов муниципального
образования «Инзенский район»

Петряковой Н.А.

На основании личного заявления Петряковой Н.А. о сложении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район»  по собственному желанию,  в соответствии с  п. 2 ч. 10  ст. 40  Федерального закона от 06.10 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», п. 2 ч. 2 ст. 36 Устава муниципального образования «Инзенский район» Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район»  РЕШИЛ:
1.Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район»  по Глотовскому избирательному округу № 1 Петряковой Натальи Агамурадовны   24  февраля 2012 года.

2.Настоящее решение вступает в силу  со дня подписания и подлежит  официальному опубликованию в Инзенской районной газете «Вперёд» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Инзенский район».

Глава района                                                                                     В.В. Ломакин
Бурдасова
2-53-72

тб